
Operationssygeplejerske til Dagkirurgien,
Regionshospitalet Randers

Vi har travlt og søger derfor operationssygeplejerske til Dagkirurgien, Regionshospitalet Randers. 
Vi søger en ny kollega til fast stilling pr. 01.09.2025 eller efter aftale.
Vil du være en del af en arbejdsplads med høj faglighed, godt kollegaskab og et stærkt fokus på
arbejdsglæde og udvikling? Så er det måske dig vi leder efter!
Hvem er vi?
Dagkirurgien på Regionshospitalet Randers består af et erfarent og engageret team med:
22 operationssygeplejersker, 6 faste dagkirurgiske anæstesisygeplejersker,
anæstesisygeplejersker fra den centrale operationsgang og 3 serviceassistenter.
Vi har et stærkt mono- og tværfagligt samarbejde og hjælper hinanden hele vejen igennem dagens
program. Vi har høj trivsel, et godt læringsmiljø og et fælles mål: At give hver eneste patient en
tryg, effektiv og professionel behandling.
Vi modtager både børn og voksne til elektiv kirurgi. Primært ASA 1–3, inden for ortopædkirurgi,
gynækologi og abdominal kirurgi. 
Som OP-sygeplejerske i Dagkirurgien varetager man operationssygepleje inden for alle specialer,
og derudover har man også opgaver i modtagelsen, og 1 ugentlig arbejdsdag i observations- og
hjemsendelsesafsnittet.
Vi tilbyder dig: 

En attraktiv arbejdsplads med høj grad af diversitet og fleksibilitet.●

Et individuelt tilpasset introduktions- og oplæringsprogram med tilknyttet mentor.●

 En spændende og afvekslende hverdag med fokus på nytænkning og forbedringer.●

Skemalagt undervisning og faglige fora 2 gange om ugen.●

2 årlige temaeftermiddage.●

Et miljø hvor uddannelse og læring er en integreret del af hverdagen.●

Et positivt arbejdsmiljø, hvor vi spiller hinanden gode og har det godt og sjovt sammen.●

Arbejdstid på hverdage fra kl. 07.30-15.30 - senvagter kl. 10-18, fri weekender og helligdage.●

Vi forventer af dig:
Du har gerne erfaring som sygeplejerske fra operations og - eller opvågningsafsnit.●

Du brænder for effektive og veltilrettelagte patientforløb i et højt tempo.●

Du har gode samarbejdsevner og bidrager aktivt og konstruktivt til teamet.●

Du tager medansvar og engagerer dig i vidensdeling og faglig udvikling. ●

Du værdsætter en kultur med åbenhed, ærlig dialog og gensidig feedback.●

Vil du være med?
Har du spørgsmål, eller vil du gerne komme forbi og få et indtryk af afdelingen, er du meget
velkommen til at kontakte oversygeplejerske Jannie Herslund tlf.: 78420449
Ansøgningsfrist: 13.07.2025
Ansættelsessamtaler afholdes den 16.07.2025
Vi glæder os til at høre fra dig!
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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